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Риби Долж. Поени Плас. Риби Долж. Поени Плас. Риби Долж. Поени Плас. Риби Долж. Поени Плас. 

1 Ивица Кочевски 4 129 2980 2 / / / 9             

2 Али Самет 1 32 740 7 / / / 9             

3 Александар Цветановски 2 64 1480 4 / / / 9             

4 Александар Цуцковски 1 33 760 6 3 72 1740 2             

5 Перо Стефков 1 45 1000 5 1 27 640 3             

6 Тихо Смилевски 3 78 1960 3 3 82 1940 1             

7 Петар Гулевски 1 25 600 8 / / / 9             

8 Емил Матовски / / / 9 1 22 540 4             

9 Филип Серафимовиќ 5 141 3320 1 / / / 9             
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ПОТПИС НА ГЛАВЕН СУДИЈА: _____________________ 
 


